QyMo/nící^Kx/cia ̂ á/a^cüc ̂ ^oÂ^eà/r^ia de ^'}^a'ncie
^áéada €Íe(^%o ̂ âtda

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCáWÍNHAH ;aÜ

EXECUTIVO P^ÜNICIPAL

data7< /ücL/IIí^-

INDICAÇÃO n°__273o

INDICO a senhora Prefeita Municipal RACHEL CHINl para que junto ao setor

competente realize estudos e execute serviço de criacão de área de recreação na

Fraca Eurico Gaspar Dutra na Rua Sebastião de Carvalho Júnior (em frente a

Capela Santa Cruz), no Bairro Tupirv.

Após revitalização feita no local, munícipes me procuraram no sentido de tornar

o  local útil, sugerindo a construção de um parque infantil e implantação de

equipamentos de academia ao ar livre, trazendo opção de lazer as famílias da região.

Certo de poder contar com a vossa atenção, reitero votos de estima e apreço, me

colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Saia Emancipador Oswaidp ToschI, 21 de junho de 2022.

Rodrig da Silva

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (Oi^lS) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br